Damat Ferit Paşa Hükümetlerinin tavrındaki söz konusu sertleşmede, İstanbul'un işgalinden ve Meclis-i Mebusa'nın kapatılmasından sonra İstanbul'da önde gelen

<sup>22</sup> Alemdar, 6 Teşrin-i Evvel 1335/1919.

<sup>23</sup> Alemdar, 28 Teşrin-i Evvel 1335/1919.

<sup>24</sup> Alemdar, 9 Teşrin-i Sani 1335/1919.

<sup>25</sup> Alemdar, 25 Kanun-u Evvel 1335/1919.

<sup>26</sup> Akandere, Polat, *Damat Ferit Paşa Hükümetlerinin Milli Mücadele Karştı Faaliyetleri*, s. 54.

<sup>27</sup> Alemdar, 4 Mart 1336/1920.

<sup>28</sup> Akandere, Polat, *Damat Ferit Paşa Hükümetlerinin Milli Mücadele Karştı Faaliyetleri*, s. 47.

şahısların Milli Mücadele'ye katılmaları, Mustafa Kemal Paşa'nın Ankara'da millet iradesine dayalı bir Meclis açma girişiminde bulunması da elbette ki etkili olmuştur.